野辺地町統計調査員登録申請書 NO.

ふ り が な
男

・

女 氏   名

生 年 月 日
昭和

       年  月   日

平成

運転免許証 : 有  無

住   所

〒 ０３９–３１

 野辺地町字

自 治 会  調査員経験 :  有  無

連 絡 先
（優先順位の

 高いものに

 ○をお願い

します。）

自宅電話

携帯電話

Ｅ-ｍａｉｌ

職 業

上記のとおり統計調査員登録を申請します。

氏 名                 ㊞

野辺地町長  中谷 純逸  殿         受付日